
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/řŚ ห้องเรียนประจาํ řŚŜś ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเบญจมราชูทศิ จังหวัดจันทบุรี

ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/řř ห้องเรียนประจาํ šřŜ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเบญจมราชูทศิ จังหวัดจันทบุรี

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

นางอชิยนิติ มูลชอบ นางสาวสดุใจ เปรืÉองปราชญ์

นางวราภรณ์ ปฏโิค นายอนุชา เภกะสตุ

8

14.30-15.20

8

14.30-15.20

9

15.20-16.10

9

15.20-16.10

10

16.10-17.00

10

16.10-17.00

ศśřřŘř

นาฏศิลป์

อśřřŘř ทśřřŘřวśřřŜřวśřřŜřสśŘŚśřคśŘŚŘř

1243 124332332312431243
ดิศรธนัยพงศ์ธนัยพงศ์ณัชชาสุภาพรณัฐฐิญา

วśřřŚř อśřřŘřอśŘŚśśคśŘŚŘřสśřřŘśวśřřŚř

914 1243124312431243914
ณัฐฐิญาAndyสุภาพรกลัยรักษ์วราภรณ์วราภรณ์

คśŘŚŘř คśřřŘřศśřřŘřทśřřŘřแนะแนวสśřřŘř

1243 1243นาฏศิลป์124312431243
วิชาเสาวนีย์ดิศรวริษฐาแพรวลดาสุภาพร

จśŘŚŘř วśŘŚŞřคśřřŘřวśřřŜřอśřřŘřคśŘŚŘř

1243 521124391612431243
อนุชาวิชาธนัยพงศ์ณัฐฐิญาสุภาพรลินดา

วśřřŘř สśřřŘřวśřřŚřงśŘŚşş----งśŘŚřŠวśřřŘř

336 1243914 414 421336
แพรวลดาวราภรณ์ วิศิษฎ์ อชิยนิติวรานิษฐ์วรานิษฐ์

วśřřŜřจśŘŚŘřวśřřŚřวśřřŚřคśřřŘř

3239449149141232
ธติิมาลินดาวราภรณ์วราภรณ์เอืÊอมพร

สśřřŘś พśřřŘřอśřřŘřวśřřŚřแนะแนวคśŘŚŘř

1232 บาส ř123491412241232
รัตนะณัฐฐิญาวราภรณ์วริษฐาพรพิมลกลัยรักษ์

คśŘŚŘř คśřřŘřอśřřŘřวśŘŚŠŝทśřřŘřอśŘŚśś

1242 223122352312241224
เอืÊอมพรณัฐฐิญาวิชาญดิศรAndyพรพิมล

วśŘŚŠŝ วśřřŜřอśřřŘřสśŘŚśřคśŘŚŘřวśŘŚŠŝ

523 323224231231523
ธติิมาณัฐฐิญาณัชชาพรพิมลวิชาญวิชาญ

สśřřŘř คśŘŚŘřวśřřŘřวśřřŘřวśŘŚŞřคśřřŘř

223 1235336336521223
พรพิมลวรานิษฐ์วรานิษฐ์อนุชาเอืÊอมพรแพรวลดา

เสาวนีย์

คśřřŘř

1243
วิชา

พśřřŘř

บาส ř
รัตนะ

วśřřŘř

336
วรานิษฐ์

กจิกรรม

เรียนรู้
อสิระ

วśřřŜř

323
ธติิมา

วśřřŘř

336
วรานิษฐ์

สśřřŘř

223
แพรวลดา

กจิกรรม

ทśřřŘř

1233
ดิศร

กจิกรรม

ดินแดน
รักษา

กจิกรรม

ดินแดน
รักษา


